
Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 
Bulharská 1532/23, Ostrava – Poruba 708 00 

 

IČO 62348337, DIČ CZ62348337, tel. 596962035, internet:www.zsbulharska.cz, e-mail: skola@zsbulharska.cz 

 
 

 

 
OBJEDNÁVKA 

 
 
Číslo jednací : ZŠ – Bul – 322/2021 
 
Objednatel  
Název  : Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 
Sídlo  : Bulharská 1532, Ostrava – Poruba 708 00 
IČO  : 62348337 
DIČ  : CZ62348337 
Zastoupená : Ing. Alešem Kazickým – ředitel školy 
 
a 
 
Dodavatel  
Název  : ARMIPADO spol. s.r.o. 
Sídlo  : Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice 
IČO:  : 07026609 
DIČ  : CZ07026609 
Zastoupená : Ing. Pavlem Hudcem – jednatel  
 
 
 

Na základě veřejné zakázky – Výzva na vypracování cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby do 2 mil. Kč bez DPH na Víceúčelové veřejně přístupné sportoviště u ZŠ Bulharská, 

Ostrava - Poruba“, a to v rozsahu: 

A/  výkon TDI 
spolupráce při přípravě a předání staveniště v termínu dle SOD: 

- kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu výstavby zakryté nebo se stanou 
nepřístupnými; 

- kontrola provedených prací včetně dohledu nad jejich kvalitou; 
- spolupráce s projektantem a se zhotovitelem při provádění nebo navrhování opatření na odstranění 

případných závad projektu; 
- spolupráce s projektantem při zajišťování souladu realizovaných dodávek a prací s projektem; 
- dohled nad prováděním předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí a prací, kontrola jejich 

výsledků, zajištění dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek; 
- kontrola vedení stavebního a montážního deníku v souladu s podmínkami uvedenými v příslušných 

normách; 
- kontrola fakturace dokončených prací v souladu se smluvně dohodnutým postupem financování 

stavby; 
- spolupráce s pracovníky zhotovitele při provádění opatření na odvrácení nebo omezení škod při 

ohrožení stavby živelnými událostmi;  
- kontrola postupu prací podle ustanovení SOD mezi objednatelem a zhotovitelem díla a upozornění 

zhotovitele na případné nedodržení termínů včetně přípravy podkladů pro uplatnění majetkových 
sankcí;  

-  
-  



Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, příspěvková organizace 
Bulharská 1532/23, Ostrava – Poruba 708 00 

 

IČO 62348337, DIČ CZ62348337, tel. 596962035, internet:www.zsbulharska.cz, e-mail: skola@zsbulharska.cz 

 
 

 
 
 

- přejímka, v zastoupení příkazce veškerých prováděných stavebních prací o čemž bude vždy učiněn 
dílčí zápis do stavebního deníku, eventuálně bude učiněn samostatný zápis, který bude nedílnou 
součástí stavebního deníku; 

- příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo její části a účast na jednání o odevzdání a 
převzetí;  

- kontrola správnosti dokumentace skutečného provedení stavby k převzetí díla (zajistí realizační 
firma);  

- soupis vad a nedodělků zjištěných při přejímce díla od zhotovitele a kontrola jejich odstraňování;  
- svolávání kontrolních dnů stavby a řízení jejich průběhu, vedení stavebního deníku;  
- účast při přejímce díla;  
- spolupráce s příkazcem při uplatňování požadavků vyplývajících z přejímacího řízení; 
- kontrola vyklizení staveniště zhotovitelem; 
- spolupráce při zajištění potřebných stanovisek, případně dalších vyžádaných správním úřadem a 

spolupráce při správním řízení vydání kolaudačního souhlasu. 

B/  Koordinace BOZP 

- ohlášení stavby OIP 
- zpracování plánu BOZP stavby 
- aktualizace plánu BOZP v průběhu stavby 
- kontrola a koordinace BOZP na staveništi 
- vedení KD koordinace BOZP 
- zajištění potřebné dokumentace BOZP, evidence a kontrola zpracování rizik a dalších potřebných 

dokumentů všech zhotovitelů a subdodavatelů stavby 
- zajištění a kontrola seznámení všech zhotovitelů a subdodavatelů stavby s plánem BOZP stavby 

 

 
 

Celková cena dle veřejné zakázky je 114.950,- Kč včetně DPH. 
 
Práce budou provedeny do 30.9.2021. 
 
Úhrada bude provedena po převzetí prací a obdržení vaší faktury. 
 
 
 
 
V Ostravě dne 13.5.2021 
 
 
 
  
        ……………………………………………………….. 
         Za objednatele – ředitel 
                Ing. Aleš Kazický 


